

Warszawa, dnia 28.08 2023 r.

Dotyczy postępowania na zakup artykułów spożywczych i cukierniczych dla Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie

Naczelnny Sąd Administracyjny informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści OPZ.

Pytanie 1

Dotyczy poz. 14 - Herbata Lipton zielona piramidka (1 opak. 20 szt.)

Herbata VITAX nie występuje w piramidkach. Czy Zamawiający oczekuje herbaty owocowej Lipton piramidki czy herbaty VITAX w saszetkach?

Proszę o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje herbaty owocowej (mix) Lipton w torebkach piramidkach. W zawiązku z powyższym Zamawiający zmienił treść w pozycji 14 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) poprzez nadanie mu brzmienia:

„Herbata Lipton owocowa mix piramidka (1 opak. 20 piramidek)”

Pytanie 2

Dotyczy poz. 19 - Sok 100% Grapefrute, biały, czerwony 1 l (1 opak. 6 szt.)

W/w produkt nie występuje na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy nektaru?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść w pozycji 19 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) poprzez nadanie mu brzmienia:

„Sok 100% Grapefruit, czerwony 1 l (1 opak. 6 szt.)”

Pytanie 3

Dotyczy poz. 21 - Sok 100% Czarna porzeczka 1 l (1 opak. 6 szt.)

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy nektaru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagania w zakresie poz. 21 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ).

Pytanie 4

Dotyczy poz. 38 - Ciastka francuskie opak. 125 g.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 135g?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść w pozycji 38 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) poprzez nadanie mu brzmienia:

„Ciastka francuskie opak. 135 g.”

Pytanie 5

Dotyczy poz. 41 - Słomka ptysiowa opak.40 g.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 125g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść w pozycji 41 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) poprzez nadanie mu brzmienia:

„Słomka ptysiowa opak.200 g.”

Pytanie 6

Dotyczy poz. 44 - Ciasteczka LISTKI opak. 750 g.

Producent zmienił wielkość opakowania. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 650g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagania w zakresie poz. 44 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ).

Pytanie 7

Dotyczy poz. 45 - Ciasteczka PASJA opak. 750 g.

Producent zmienił wielkość opakowania. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 650g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagania w zakresie poz. 45 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ).

Pytanie 8

Dotyczy poz. 46 - Ciasteczka łakotki śmietankowe SAN opak 190 g

W/w produkt nie występuje na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy ciasteczek Łakotki maślane w opakowaniu 168g?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść w pozycji 46 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) poprzez nadanie mu brzmienia:

„Ciasteczka łakotki śmietankowe SAN opak 168 g”

Pytanie 9

Dotyczy poz. 47 - Ciasteczka łakotki kakaowe SAN opak. 190 g.

W/w produkt nie występuje w opakowaniu 190g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy ciasteczek Łakotki kakaowe w opakowaniu 168g?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść w pozycji 47 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) poprzez nadanie mu brzmienia:

„Ciasteczka łakotki kakaowe SAN opak. 168 g.”

Pytanie 10

Dotyczy poz. 49 - Wafelki KABARETKI śmietankowe opak. 180 g.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy: wafelki rodzinne śmietankowe 164g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagania w zakresie poz. 49 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ).

Pytanie 11

Dotyczy poz. 50 - Wafelki PRYNCYPAŁKI opak. 235 g.

Producent zmienił wielkość opakowania. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 200g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagania w zakresie poz. 50 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ).

Pytanie 12

Dotyczy poz. 51 - Ciastka Krakuski czekoladowe opak. 181 g.

W/w produkt nie występuje w opakowaniu 181g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy ciasteczek Krakuski w opakowaniu 163g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagania w zakresie poz. 51 tabeli załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ).

Zamawiający dokonuje również zmiany treści Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego (Formularz oferty) w następujący sposób:

1) Treść z:

„W odpowiedzi na zapytanie ofertowe w sprawie dostawy artykułów spożywczych i cukierniczych do siedziby NSA przy ul. G.P.Boduena 3/5 w Warszawie oferujemy realizację dostaw wg zasad i na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym wraz z załącznikami za cenę.”

Zastępuje na:

„W odpowiedzi na zapytanie ofertowe w sprawie **dostawy artykułów spożywczych i cukierniczych dla Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie** oferujemy realizację dostaw wg zasad i na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym wraz z załącznikami za cenę:

2) w ust. 2 pkt 3 Zamawiający zmienił brzmienie z:

„wypełniony Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego”

na:

„wypełniony **Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego**”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza ujednolicony, aktualny o ww. zmiany Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego (OPZ) oraz zmieniony Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego (Formularz ofertowy). Zamawiający informuje, że **ulega zmianie termin składania ofert, tj. do dnia 31.08.2023 r. do godz. 12:00.**

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Naczelnego Sądu Administracyjnego


Robert Borek
